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22/11.02.02/2019

KUNTALAISALOITE / VIMPELIN KUNNAN RUOKAHÄVIKIN POISTAMINEN

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi palveluun 3.12.2019.
Aloitteen julkaisupäivämäärä 5.12.2019.

”Vimpelin  kunnassa syntyy muiden kuntien tapaan paljon ruokahävikkiä.
Kunnan  kouluissa  ja  vanhuspalveluyksiköissä  syödään  ruokaa,  joka  on
täysin hyvää ruokaa. Sen sijaan että käyttäisimme heitettävän ruoan te-
hokkaasti,  heitämme hyvät ruoat turhaan roskiin.  Ehdotan, että Vimpelin
kunta valmistelee suunnitelman, jonka tavoitteena on lopettaa ruoan pois
heittäminen. Pois heitettävä ruoka voitaisiin vaikkapa myydä todella halval-
la pois tai mahdollisesti antaa pois sitä tarvitseville. 

Patrick Itäniemi”

Valmistelija: hallintosihteeri Riitta Bergbacka, riitta.bergbacka(at)vimpeli.fi, 
puh. 06 2412 6405 

Kj. Kunnanhallitus lähettää aloitteen tekniselle lautakunnalle valmisteltavaksi.

Khall Päätösesitys hyväksyttiin.

Tiedotusvastuu tästä asiasta: Hallinto- ja talousjohtaja Seija Kinnunen, 
  seija.kinnunen(at)vimpeli.fi, 040-1495719

------------

Tekninen lautakunta 19.2.2020 § 8

Vimpelin ruokapalveluissa on jo tehty toimenpiteitä ruokahävikin pienentä-
miseksi, on otettu käyttöön Jamix tuotannonohjausjärjestelmä, jolla mitoite-
taan ruuan annoskoot ja valmistusmäärät. 

Yhteiskoulun keittiöllä: 
Valmistus menetelmät mahdollistavat tarkan arvioinnin tarvittavan ruoan 
määrästä, jos ruokaa jää,
- perunat paistetaan seuraavana päivänä
- riisi ja makaroni tehdään paistoksiksi tai vuoaksi
- kastikkeet tarjotaan sellaisenaan seuraavana päivänä
- keitto tarjotaan seuraavana päivänä
- salaatti tarjotaan seuraavana päivänä (tarjoillaan komponentteina, jol-

loin säilyvyys parempi)
- kappaletavara tarjotaan seuraavan päivänä
- roskiin menee ainoastaan jo valmiiksi pilaantuneet tuotteet tai tuotteen 

osat esim. hedelmistä
- piimästä tehdään piimäjuomaa

Aapiskujan koulu: 
- perunat paistetaan

8 §

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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- kappaletavara tarjotaan seuraavan päivänä tai välipalalla
- keitto ja kastike, jos jää ilmoitetaan yhteiskoulun keittiölle määrästä

Toimelan keittiö:
- perunat paistetaan
- kastikkeet, keitot tarjotaan seuraavan päivänä tai ilta ruoalla
- kappaletavara tarjotaan seuraavan päivänä tai iltaruoalla tai iltapalalla
- salaatti tarjotaan seuraavan päivänä tai iltaruoalla
- jälkiruoka tarjotaan iltapalalla
- leivänkannoista keitetään leipäressua aamupuuroksi joka toinen viikko
- aamupuuro hyödynnetään iltavelliin
- makaronit, riisi ja kasvikset käytetään paistoksiin tai laatikoihin
- Päiväkodin muutettua Toimelaan on ruokahävikkiä tullut vähemmän, 

koska linjastolle jäänyt ruoka voidaan käyttää uudelleen seuraavassa 
ruokailussa linjastolla tai osastoilla.

Keittiöillä suoritetaan omavalvontaa ruuan laadun takaamiseksi. Henkilö-
kunta on koulutettu laadun tarkkailuun.

Toimelan keittiön pakasteessa olevat aterianäytteet, joita pitää säilyttää 
terveystarkastajaa varten kaksi viikkoa valmistuspäivästä, voidaan myydä 
kahden viikon täytyttyä, jos aterioita ei ole tarvittu. Keittiöllä ei ole rahakas-
saa, voimme ottaa maksun vastaan ainoastaan korttimaksuna. Kunnanhal-
litus määrää hinnan.

Toimelan keittiöllä suurin tappio tulee lautashävikistä, sen vähentämiseksi 
pitäisi esimerkiksi, henkilökunnan annostella ruoka asukkaan lautaselle. 
Keittiöllä on jo pienennetty annoskokoja vastaamaan kulutusta Venlan, 
Väinön ja Intervallin osalta.

Jokainen voi omalla toiminnallaan vähentää ruokahävikkiä esim. 
- ottamalla lautaselle vain sen verran ruokaa, jonka syö
- olla tuijottamatta päivämääriin esim. maitoa voi aivan hyvin juoda vielä 

seuraavan päivänä, koska purkissa ilmoitettu päivämäärä on viimeinen 
myyntipäivä

- ottamalla margariinirasiasta siististi
- olla käyttämättä tarjotinta, kuten esimerkiksi Nurmijärven kouluilla teh-

dään (heillä vähentänyt ruokahävikin määrää). 

Valmistelija: Ravitsemispalveluesimies Anni Niemitalo,
anni.niemitalo(at)vimpeli.fi, 040 578 1601
Ympäristösihteeri, Kirsi Syynimaa, 044 2970 364,
kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta antaa seuraavanlaisen lausunnon kunnanhallitukselle
ja edelleen kunnanvaltuustolle: Ruokahävikkiin on Vimpelin kunnassa pyrit-
ty puuttumaan monella eri tavalla jo vuosia. Syntyvä ruokahävikki on lähes 
poikkeuksetta lautaselta jäävää ruokaa, eikä myytäväksi / annettavaksi jää-
vää ruokaa synny käytännössä ollenkaan.

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu

 3



VIMPELIN KUNTA

Kevään 2020 aikana tekninen toimi keskustelee koulun henkilökunnan 
kanssa kokeilusta, jossa kouluissa siirryttäisiin ruokailemaan ilman tarjotti-
mia. Tästä on saatu hyviä tuloksia muissa kunnissa mm. energiansäästön, 
ruokahävikin sekä rauhallisen ruokahetken merkeissä. Kokeiluun voitaisiin 
siirtyä sovittavana ajankohtana tai viimeistään syksyllä 2020.

Tekninen lautakunta

Tiedotusvastuu: Tekninen johtaja Ville Karjalainen
   ville.karjalainen(at)vimpeli.fi, 040 651 7191

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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D/20/00.02.00/2020

VIMPELIN KUNNALLE HIILINEUTRAALIUSTAVOITE

Kunnanhallitus 2.12.2019 § 274

Elina Arpala on tehnyt seuraavan sisältöisen kuntalaisaloitteen Kuntalaisa-
loite.fi –palveluun 18.11.2019:

”Ehdotan, että ilmastokriisin hillitsemiseksi Vimpelin kunta asettaa hiilineut-
raaliudelle tavoitevuoden. Tällöin kunnassa aiheutetaan vain sen verran 
hiilidioksidipäästöjä, kuin niitä pystytään sitomaan kunnan sisäisiin hiilinie-
luihin. Tämän lisäksi kunnan tulisi laatia selvitys siitä, miten päästöjä saa-
daan vähennettyä ja hiilinielujen määrää lisättyä.”

Valmistelija: Hallinto- ja talousjohtaja Seija Kinnunen, 
seija.kinnunen(at)vimpeli.fi, 040-1495719

Kj. Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tiedoksi ja lähettää aloitteen tekniselle 
lautakunnalle.

Khall Päätösesitys hyväksyttiin.

Tiedotusvastuu: Hallinto- ja talousjohtaja Seija Kinnunen, 
   seija.kinnunen(at)vimpeli.fi, 040-1495719

-------- 

Tekninen lautakunta 19.2.2020 § 9

YLE uutisoi viikolla 7 kuinka ilmastopäästöt ovat vähentyneet lähes kaikis-
sa suomen kunnissa. Vimpelin päästöt olivat vähentyneet vain 5 %, kun 
samaan aikaan Soinissa vähennys oli 29 % ja Alajärvellä ja Lappajärvellä 
10 % luokkaa. Keskimääräinen vähennysprosentti on Suomessa 15 %. 
Vimpelin kokonaishiilidioksidipäästöt per asukas olivat 16,6. Tällä kuntam-
me sijoittuu 33:nneksi eniten saastuttavaksi kunnaksi Suomessa (kuntia 
Suomessa 310 kpl). SYKEn laskelmien mukaan suurin osa Suomen kun-
nissa syntyvistä päästöistä on peräisin tieliikenteestä, maataloudesta, kau-
kolämmöstä ja sähkönkulutuksesta. Päästöistä tulisi leikata vielä 70 – 80 
%, jotta Suomi pääsisi ilmastotavoitteisiinsa. 

Samalla viikolla YLE uutisoi autojen määrän kuntakohtaisesti. Tässä taulu-
kossa Vimpeli sijoittuu 43 sijalle eniten autoja per asukas. Tähän ovat seli-
tyksenä mm. joukkoliikenteen vähäisyys ja aikataulut sekä työpaikkojen ja 
harrastuksien sijainti. 

Edellä kuvattu kasvihuonekaasupäästöjen SYKEn käyttöperusteinen las-
kenta on tarkoitettu palvelemaan ensisijaisesti Hinku-verkoston kuntia, jot-
ka ovat sitoutuneet 80 prosentin päästövähennykseen vuodesta 2007 vuo-
teen 2030 mennessä. Tavoite on asetettu koskemaan Hinku-kuntien käyt-
töperusteisia päästöjä ilman päästökauppaan kuuluvan teollisuuden poltto-

9 §

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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ainekäyttöä. Myös teollisuuden koko sähkönkulutus ja jätepäästöt jäävät 
Hinku-tavoitteen ulkopuolelle. Tieliikenteelle käytetään yllä kuvattua uutta 
laskentamallia ja lisäksi tuulivoiman tuotannosta lasketaan päästöhyvityk-
siä. Esimerkiksi Seinäjoen kaupunki on liittynyt Hinku kuntiin. 

Näiden lukujen valossa on selvää, että Vimpelin kunnalla on vielä paljon 
tehtävää hiilineutraalius tavoitteen saavuttamisessa. Toimia tulee tehdä 
monella eri sektorilla. Tuulivoimarakentaminen kompensoi ilmastopäästöjä.
Rakennusten lämmityksestä aiheutuu merkittävä osa Suomen kuntien kas-
vihuonekaasupäästöistä. Joukkoliikennettä tai sähkö/kaasu autoilua mah-
dollistaa. Kunta itsessään toimii esimerkkinä sekä mahdollistaa toimintoja 
mm. kaavoituksen kautta. 

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Vimpelin kunta ottaa 
tavoitteeksi vähentää kasvihuonekaasupäästöjään 80 % vuoteen 2030 
mennessä.

Tekninen lautakunta

Tiedotusvastuu: Tekninen johtaja Ville Karjalainen
   ville.karjalainen(at)vimpeli.fi, 040 651 7191

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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D/13/00.04.02.02/2020

KUNTALAISALOITE / MATKAPARKKI VIMPELIIN

Valtuuston  4.11.2019  kokouksessa  Matti  Latvala  jätti  kuntalaisaloitteen
koskien  matkaparkkia  Vimpeliin.  Aloitteen  oli  jättänyt  Reijo  Nygård
23.10.2019 ja aloite on seuraavansisältöinen:

”Matkaparkki Vimpeliin
Esitän matkaparkin perustamista Vimpelin keskustaan vanhan osuuskau-
pan taakse kirkon viereen, joen suuntaiselle neljälle pysäköintiruudulle.

Alueella on sähköistys, josta saadaan virta yhdelle lisätolpalle, joka sijoite-
taan  neljän  ruudun  keskelle.  Valosähkö  riittää  kahdelle  vaunukunnalle.
Kunta maksaa sähköistä aiheutuneet kulut.

Saarikentän inva-wc voisi olla avoinna ympäri vuorokauden.

Matkaparkki  palvelee  kesäisin  turisteja,  jotka  tulevat  pesäpallopeliin  tai
ovat vain läpikulkumatkalla. Talvella Lakis voi hyödyntää viikonloppu mat-
kailijoita, jotka lähtevät perjantaina töitten jälkeen Lakikselle ja haluavat yö-
pyä Vimpelissä. 

Matkaparkkia markkinoidaan SF-Caravan ry:n kautta, joka välittää jäsenil-
leen matkaparkin sijainnin ja palvelut jäsenlehden ja netin välityksellä. Toi-
nen vaihtoehto olisi lukion piha. Alueella on sähköt, liikuntahallilla vessat ja
suihkut,  joiden käyttö olisi  rajoitettu.  Alueella  on kameravalvonta.  Käyttö
kesäisin. 

Vimpelin matkaparkki tarjoaa alueen palvelut…

Vuoden 2017 rahankäyttötutkimuksen mukaan vaunukunta jätti rahaa 235
euroa päivässä paikkakunnalle.

Matkaparkki ei kilpaile Vieresniemen karavan alueen kanssa, vaan saattaa
jopa lisätä sen käyttöä. 

Mediassa  karavaanarit  keskustelevat  hyvin  paljon  eri  alueista  matkoja
suunnitellessa.”

Toimenpiteet:
Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 18.1.2019 lähettää kuntalaisaloitteen
tekniselle lautakunnalle valmisteltavaksi.
Lisäksi kunnanhallitus totesi, että valmistelussa tulee ottaa huomioon, että
aloitteen  mukainen  palvelu  ei  ole  kunnan  varsinaista  palvelutoimintaa.
Vaihtoehtoisia ratkaisumalleja etsittäessä tulee ottaa huomioon, että aloit-
teen mukainen palvelu ei lisää kunnan henkilöstökustannuksia (puhdistus-
palvelut) eikä tilapalvelun kustannuksia.

Tekninen lautakunta 19.2.2020 § 10

Vimpelin kunta on vuonna 2019 kehittänyt Vieresniemen aluetta matkailijoi-
den ja karavaanarien käyttöön paremmin soveltuvaksi. Alueelle on raken-

10 §

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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nettu yhdeksän sähkötolppapaikkaa karavaanareiden käyttöön sekä uusit-
tu sauna- ja peseytymistiloja. Tänä vuonna kunnan investointiohjelmassa 
on varattu 10 000 €:n määräraha alueen kehittämiseen. Alueen kokoontu-
mistiloja ja ruokailumahdollisuuksia on tarkoitus kehittää mm. takkatupaa 
remontoimalla. 

Lakeaharjulla on Lakis Oy:n noin 70 sähkötolppapaikkaa alueen matkaili-
joiden käyttöön. Lisäksi alueella on sauna- ja wc-tilat sekä ravintolapalvelut
alueen matkailijoiden käyttöön. 

Tällä hetkellä Vimpelin kokoisessa kunnassa on runsaasti karavaanareille 
suunnattua majoituskapasiteettia. Palvelua ei ole saatavissa keskustassa, 
mutta kokonaisasemakaavan ja yleiskaavan päivityksen ja laajennuksen 
yhteydessä tällaista aluetta voidaan tarvittaessa suunnitella, myös kirkon-
kylän alueelle. Kokonaisasemakaavan päivitys ja laajentaminen käynnisty-
vät vuoden 2020 aikana. Kunnan tämän hetken taloudellinen tilanne ei 
mahdollista käyttömenojen, kuten siivous ja sähkökulujen lisäämistä koh-
teisiin, jotka eivät ole kunnan lakisääteistä toimintaa. 

Valmistelija: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa, 044 2970 364
kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää, ettei se ryhdy valmistelemaan matkaparkin 
toteutusta kunnan keskustaan. Perusteluna on kunnan taloudellinen tilan-
ne sekä alueella jo oleva tarjonta.

Tekninen lautakunta

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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26/11.03.04.00/2020

KUNTALAISEN KIRJE / HALLINTOPAKKOTOIMIEN KÄYNNISTÄMINEN

Tekninen lautakunta 25.9.2018 § 71

Kiinteistön 4:312 omistaja on lähettänyt kirjeen, jossa hän pyytää ympäris-
tölautakuntaa tarttumaan ongelmaan lainmukaisin toimenpitein ympäristön 
puhdistamiseksi asumisen, maisemoinnin ja viihtyvyyden lisäämiseksi 
sekä kiinteistön oikean arvon palauttamiseksi. Tämä tulisi tehdä siksi, että 
naapurikiinteistöllä 4:112 säilytetään autojen romuja ym. epäsiisteyttä. Kir-
joittajan mukaan asemakaava-alueella, jossa roskaamiskielto on ehdoton, 
on harjoitettu ja käytetty autohajottamo ja romujen keräyspaikka, jolla il-
meisesti ei ole ympäristölupaa harjoittaa tällaista toimintaa. Toiminta on 
kuitenkin saanut jatkua vuosien ajan, riippumatta ympäristölautakunnalle 
annetuista suullisista valituksista huolimatta. Ympäristöhaitta ei alenna ai-
noastaan kiinteistön arvoa, vaan se vaikuttaa myös tulevaisuudessa kiin-
teistön myynti- ja vuokrausmahdollisuuksiin kyseisen ympäristöongelman 
vuoksi. 

Ympäristöön ei saa jättää jätettä, hylätä konetta, laitetta, ajoneuvoa, alusta 
tai muuta esinettä eikä päästää ainetta siten, että siitä voi aiheutua epäsiis-
teyttä, maiseman rumentumista, viihtyisyyden vähentymistä, ihmisen tai 
eläimen loukkaantumisen vaaraa tai muuta niihin rinnastettavaa vaaraa tai 
haittaa (roskaamiskielto). Jätelaki 72 §

Roskaajan on poistettava roskaava esine tai aine ympäristöstä ja muutoin-
kin siivottava roskaantunut alue. Jätelaki 73 §

Rakennus ympäristöineen on pidettävä sellaisessa kunnossa, että se jatku-
vasti täyttää terveellisyyden, turvallisuuden ja käyttökelpoisuuden vaati-
mukset eikä aiheuta ympäristöhaittaa tai rumenna ympäristöä. Rakennus 
ja sen energiahuoltoon kuuluvat järjestelmät on pidettävä sellaisessa kun-
nossa, että ne rakennuksen rakennustapa huomioon ottaen täyttävät ener-
giatehokkuudelle asetetut vaatimukset. MRL 166 § 1 mom.

Jos rakennuksen kunnossapitovelvollisuus laiminlyödään, kunnan raken-
nusvalvontaviranomainen voi määrätä rakennuksen korjattavaksi tai sen 
ympäristön siistittäväksi. Jos rakennuksesta on ilmeistä vaaraa turvallisuu-
delle, tulee rakennus määrätä purettavaksi tai kieltää sen käyttäminen. 
MRL 166 § 2 mom.

Rakennettu ympäristö on pidettävä rakennusluvan mukaisessa käytössä ja
siistissä kunnossa. MRL 167 §

Varastointi ulkosalla on järjestettävä niin, ettei se turmele tieltä tai muulta 
yleiseltä kulkuväylältä tai alueelta näkyvää maisemaa taikka häiritse ympä-
röivää asutusta. MRL 168 § 1 mom.

Asemakaava-alueella ei aluetta saa käyttää häiriötä aiheuttavaan tai ympä-
ristöä rumentavaan varastointiin taikka pitkäaikaiseen tai laajaan tavaroi-
den ulkosäilytykseen, jollei asemakaavasta muuta johdu. MRL 168 § 2 
mom. 

11 §

Tekninen lautakunta 19.02.2020
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Ympäristösihteeri on keskustellut kiinteistön omistajan kanssa ja vuonna 
2014 rakennus- ja ympäristölautakunta on kehottanut kiinteistön omistajaa 
siistimään kiinteistöään. Kiinteistö on ajoittain ollut siistimmässä kunnossa, 
joten asiaa ei ole viety aiemmin lautakunta käsittelyyn. Nyt kiinteistöllä si-
jaitsevien autojen, metallin, lasin ja puun määrä ylittää kiinteistön rajat ja 
ovat kuntakuvaa rumentavia.  

Valmistelija: tekninen johtaja Ville Karjalainen, 040 651 7191,
ville.karjalainen(at)vimpeli.fi;
ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa, 044 2970 364,
kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi  

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta kuulee kiinteistön 4:112 omistajaa mitä hän aikoo teh-
dä asian korjaamiseksi ja missä aikataulussa. Vastine tulee toimittaa Vim-
pelin kunnan tekniseen toimeen 1.11.2018 mennessä. Tekninen lautakunta
tekee ympäristökatselmuksen tässä kokouksessa § 67 sovittuna ajankoh-
tana ja käy samalla myös tällä tilalla. 

Perustelut: Kiinteistö on epäsiisti ja sijaitsee asemakaava-alueella. Lisäksi 
varastointia on asemakaavan mukaisella tiealueella sekä toisen omistamal-
la kiinteistöllä. MRL 166, 167, 168 §:t ja Jätelaki 72 ja 73 §:t. 

Tekninen lautakunta

Hyväksyttiin.
_________

Tekninen lautakunta 20.11.2018 § 89

Kiinteistön omistaja ei ole antanut selvitystä annettuun määräaikaan men-
nessä. Teknisen lautakunnan kaksi jäsentä sekä tekninen johtaja ja ympä-
ristösihteeri tekivät tarkastuksen kohteeseen 1.11.2018. Kiinteistön hoidos-
sa ei ollut tapahtunut muutosta. Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri teki-
vät tarkastuksen kiinteistön omistajan kanssa 15.11.2018 klo 11.00. Tar-
kastuskäynnillä sovittiin, että kiinteistönomistaja poistaa kiinteistöltä autot 
ja muut tavarat, jotka eivät ole hänen omalla kiinteistöllään. Lisäksi kiinteis-
töltä täytyy poistaa akut, bensat ym. ongelmajätteet, joita säilötään pihassa
ilman suojaa. Tästä käynnistä tehtiin erillinen poistosuunnitelma, jonka mu-
kaan toimitaan. Seuraava tarkastus tilalle tehdään 3.12.2018. 

Valmistelija: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa,
kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi, p. 044 2970 364

Ympäristösihteeri

Lautakunta katsoo, että määrätyt toimenpiteet tulee tehtyä määräaikaan 
mennessä. Viranhaltijat tekevät tilalla tarkastuksen tämän jälkeen.

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu

 10



VIMPELIN KUNTA

Tekninen lautakunta

Hyväksyttiin.
                    

Tekninen lautakunta 6.2.2019 § 12

Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri ovat tarkastaneet kohteen omistajan
kanssa 3.12.2018 sekä 8.1.2019. Kiinteistöltä on poistunut kaksi autoa näi-
den tarkastusten aikana, mutta muuten ympäristön hoidossa ei ole tapahtu-
nut muutosta. Ympäristösihteeri valokuvasi 3.12.2018 kiinteistöä ja tarkas-
tuskertomukset edellä mainituista tarkastuksista ovat asiapapereiden mu-
kana ja lähetetty kiinteistön omistajalle. Tarkastuskertomuksessa 8.1.2019
on esitetty kiinteistöltä poistettavat tavarat ja autot ym. tämän pykälän liit-
teen mukaisesti.   

Valmistelija: ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa, kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi, 
p. 044 2970 364

Ympäristösihteeri

Tekninen lautakunta kehottaa asianosaista YY siivoamaan kiinteistönsä XX
liitteessä esitetyllä tavalla (asianosainen on yksilöity liitteessä 1) 30.4.2019 
mennessä. Ellei aluetta ole siivottu määräaikaan mennessä, tekninen lau-
takunta ryhtyy asiassa hallintopakkotoimiin asettamalla uhkasakon.  

Perustelut ja sovelletut säännökset
Kyseessä on tarkastuksessa tehtyjen havaintojen perusteella jätelain 
(646/2011) tarkoittama roskaaminen. Jätelaissa on määrätty, että jätettä ei 
saa hylätä, eikä käsitellä hallitsemattomasti (JäteL § 13). Jätteestä ei saa 
aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, 
yleisen turvallisuuden heikkenemistä taikka muuta niihin rinnastettavaa 
yleisen tai yksityisen edun loukkausta. Tässä tapauksessa kiinteistölle jä-
tetty materiaali täyttää roskaamisen kriteerit. Tarkastuksella ilmeni mm. 
ympäristölle vaarallisia kemikaaleja kuten bensiiniä ja akkuja. Lisäksi kiin-
teistöllä on käytöstä poistettua tavaraa kuten ajoneuvoja, metallia, renkaita 
ja puuta. 

Tarkastuksen perusteella on rikottu jätelain 72 §:ää. Ympäristöön ei saa 
jättää jätettä, hylätä konetta, laitetta, ajoneuvoa, alusta tai muuta esinettä 
eikä päästää ainetta siten, että siitä voi aiheutua epäsiisteyttä, maiseman 
rumentumista, viihtyisyyden vähentymistä, ihmisen tai eläimen loukkaantu-
misen vaaraa tai muuta niihin rinnastettavaa vaaraa tai haittaa (roskaamis-
kielto). 

Jätelaissa roskaajalle on säilytetty alueen siivoamisvelvollisuus. Roskaajan
on poistettava roskaavat esineet tai aineet ympäristöstä ja muutoinkin sii-
vottava roskaantunut alue (jätelaki 73 §). Tarkastuksen perusteella, roskaa-
ja on tiedossa ja valvontaviranomainen määrää alueen siivoamisvelvollisuu-
den roskaajalle eli asianosaiselle.  

Kunnan jätelain mukaisen valvontaviranomaisen tehtävänä on omalta osal-
taan valvoa, että jätelain määräyksiä noudatetaan. Kunnan ympäristönsuo-
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jeluviranomaisen tulee jätelain mukaisena valvontaviranomaisena määrätä 
siivoamisvelvollinen täyttämään velvollisuutensa (JäteL § 75). Valvontavi-
ranomainen voi määrätä asianosaisen täyttämään jätelain velvollisuudet ja 
voi tarvittaessa määrätä palauttamaan ympäristö ennalleen tai poistamaan 
rikkomuksen aiheuttama haitta (JäteL § 126). Vimpelin kunnan jätelain tar-
koittama yleinen valvontavastuu kuuluu ympäristönsuojeluviranomaisena 
toimivalle Vimpelin tekniselle lautakunnalle. 

Jatkotoimissa on huomioitu jätelaissa määräysten mukaisesti, että valvon-
taviranomaisen on tehostettava, jollei se ole ilmeisen tarpeetonta, jätelain 
nojalla antamaansa kieltoa tai määräystä uhkasakolla tai uhalla, että teke-
mättä jätetty toimenpide teetetään laiminlyöjän kustannuksella tai toiminta 
keskeytetään tai kielletään. Määräyksen antamisesta ja siihen liitettävästä 
velvoitteen laiminlyönnin varalle asetettavasta tehosteesta säädetään erik-
seen (JäteL 13 luku). Näistä pakkokeinojen asettamisesta päättää tekninen
lautakunta. 

Tekninen lautakunta

Tekninen lautakunta kehottaa asianosaista YY siivoamaan kiinteistönsä XX
liitteessä esitetyllä tavalla (asianosainen on yksilöity liitteessä 1) 30.5.2019 
mennessä. Ellei aluetta ole siivottu määräaikaan mennessä, tekninen lau-
takunta ryhtyy asiassa hallintopakkotoimiin asettamalla uhkasakon. Perus-
telut on esitetty ympäristösihteerin ehdotuksessa. 

Hyväksyttiin tällä muutoksella.
_________ 

Tekninen lautakunta 26.6.2019 § 58

Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri ovat tarkastaneet kohteen omistajan 
kanssa 10.6.2019 klo 13. Kiinteistöltä oli poistunut puutavaraa, mutta muu-
ten kiinteistö oli samannäköinen kuin aiemminkin. Tarkastuksella kiinteis-
töltä otettiin valokuvia. Kiinteistön omistaja ei ole antanut selitystä määräai-
kaan mennessä, eikä ole siivonnut kiinteistöä vaaditulla tavalla. Kiinteistön 
omistajalle kerrottiin, että asia etenee teknisen lautakunnan käsittelyyn 
26.6.2019 hallintopakkoasiana. 

Ympäristösihteeri

Tekninen lautakunta:
1) päättää käynnistää edellä kuvatussa Vimpelin kunnassa kiinteistöllä xx 

(asianosainen on yksilöity liitteessä 1) roskaamisasiassa hallintopakko-
menettelyn, koska asiaa ei ole saatu jätelain määräysten mukaiseksi vi-
ranhaltija toimin ja kehotuksella. 

2) Lautakunta on kuullut kiinteistön omistajaa siivouskehotuksesta ja uh-
kasakon asettamisesta eikä selitystä ole määräaikaan mennessä saa-
tu. 

3) Ilmoittaa asettavansa päävelvoitteen tehosteeksi kiinteän 3000 €:n uh-
kasakon, josta asianosaisella on samalla mahdollisuus lausua mielipi-
teensä. Määräaika tehtäville siivoustoimille, selityksen antamiselle ja 
mielipiteelle tässä asiassa lautakunta määrää 15.8.2019 klo 12. 

Tekninen lautakunta 19.02.2020
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4) Asia voidaan ratkaista vaikka asianosainen jättää vastaamatta määrä-
ajassa. Tekninen lautakunta päättää roskaamisasiassa velvoitteen 
asettamisesta seuraavassa lautakunnassa. 

Perusteluna esitykselle on pitkään jatkunut siivottomuus asiassa sekä tehty
tarkastus. (Jätelaki 13, 72, 73, 75 ja 126 §:t)

Tekninen lautakunta

Hyväksyttiin.
_________

Tiedotusvastuu tästä asiasta: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa,
 kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi, 044 2970 364

Tekninen lautakunta 21.8.2019 § 61

Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri tekevät tarkastuksen ennen kokousta.

Valmistelija: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa, 044 2970 364 
kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi

Ympäristösihteeri

Esitys annetaan kokouksessa.

Tekninen lautakunta

Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri tekivät tarkastuksen kohteeseen 
19.8.2019. Kiinteistöltä oli siivottu mm. puutavaraa sekä valkoinen paketti-
auto. Lisäksi kiinteistön loppupäästä autoja oli siirretty omalle kiinteistölle 
paitsi peltotiellä oleva rekka-auto, joka oli edelleen toisen maalla.

Ympäristöviranomainen voi tuomita uhkasakon maksettavaksi tai teettää 
täytäntöön pantavaksi, jos päävelvoitetta ei ole noudatettu eikä noudatta-
matta jättämiselle ole pätevää syytä (uhkasakkolaki 10 §).

Koska asianomainen ei ole annettuun päivämäärään mennessä siistinyt 
kiinteistöä kehotuksesta huolimatta, uhkasakko asetetaan. Ympäristösih-
teeri esittää, että uhkasakko asetetaan.

Hyväksyttiin.
                    

Tiedotusvastuu tästä asiasta: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa,
 kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi, 044 2970 364

Tekninen lautakunta 19.2.2020 § 11

Pöytäkirjanote lähetettiin 27.8.2019 saantitodistuksella, mutta se palautui 
18.9.2019 noutamattomana. Tämän jälkeen ympäristösihteeri ja tekninen 
johtaja yrittivät tavoittaa kiinteistönomistajaa siinä onnistumatta. Lopulta 

Tekninen lautakunta 19.02.2020
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pöytäkirjanote toimitettiin haastemiehen toimesta asiakkaalle 3.10.2019. 
Kiinteistön haltija ei ole antanut selitystä määräaikaan mennessä. 

Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri tekivät kohteeseen tarkastuksen 
7.2.2020 klo 10.30. Paikalla oli myös kiinteistön omistaja. Kiinteistön piha-
piiristä oli poistunut muutama auto, öljyt, sekä puutavaraa. Kiinteistöllä on 
edelleen mm. auton renkaita ja vanteita sekä poistettavia autonosia sekä 
autonrunkoja. mm. kuorma-auto tulee poistaa naapurin kiinteistöltä välittö-
mästi. Lisäksi kiinteistöllä on erilaista puu- ja metallitavaraa. Tekninen joh-
taja sopi kiinteistön omistajan kanssa, että kiinteistön rajat merkitään 
maastoon. Tällä poistetaan epäselvyys alueen omistusolosuhteista. Kiin-
teistö ei ole edelleenkään siinä kunnossa, kuin liitteenä 1 (EI JULKISEEN 
TIETOVERKKOON) olevan asian yksilöinnin mukaan sen tulisi olla.  

Valmistelija: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa, 044 2970 364 
kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi

Ympäristösihteeri

Tekninen lautakunta on kuullut asianosaista ja asettanut 3000 €:n uhkasa-
kon liitteen mukaiselle päävelvoitteelle ja velvoittanut liitteessä mainittua 
asianosaista YY. Nyt lautakunta kuulee asianosaista YY uhkasakon tuomit-
semisvaiheen määräämisestä täytäntöön. Teillä on mahdollisuus sanoa 
mielipiteenne uhkasakon tuomitsemisesta 30 vuorokauden kuluessa pöytä-
kirjaotteen saapumisesta. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä 
asian ratkaisemista. 
  
Lautakunta huomauttaa, että kiinteistön omistaja on velvollinen ilmoitta-
maan mahdollisessa kiinteistön omistajanvaihdos tai käyttöoikeuden muu-
tos tilanteessa seuraajalleen kiinteistöä koskevasta hallintopakkomenette-
lystä.

Perusteluna esitykselle on pitkään jatkunut siivottomuus asiassa sekä tehty
tarkastus. (Jätelaki 13, 72, 73, 75 ja 126 §:t; uhkasakkolaki 10 §).)

Tekninen lautakunta 

Tiedotusvastuu: Ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa,
    kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi, 044 2970 364

Tekninen lautakunta 19.02.2020
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D/16/01.00.02.00/2020

VALTUUSTOALOITE / VIMPELIN KUNNAN TEKNISEN TOIMEN HENKILÖSTÖ JA 
TOIMENKUVAT

Valtuutettu Matti Latvala jätti 4.2.2019 valtuuston kokouksessa seuraavan-
sisältöisen valtuustoaloitteen:

”Vimpelin kunnalla on – muista suomalaisista itsenäisistä kunnista poiketen
– ainoastaan yksi sen suvereenisti hallinnoimia lautakunta; tekninen lauta-
kunta.

Vimpelin kunnan taloustilanteen ollessa vähintäänkin haastava toimintame-
nojen kasvaessa ja  samanaikaisesti  valtionosuuksien  ja  verotulojen las-
kiessa,  on ensiarvoisen tärkeää,  että kunnallinen taloudenpito  ei  ole  ai-
noastaan kunnanhallituksen, asianomaisen lautakunnan jäsenten ja virka-
miesten vastuulla. Kuluvan vuoden talousarvion ollessa satojatuhansia eu-
roja  alijäämäinen,  on kaikkien  kuntamme menoerien  oltava  ehdottoman
kriittisen tarkkailun alaisena. Tämä ei ole mahdollista, mikäli jokaisella val-
tuutetulla ei ole oikeaa ja riittävää tietoa siitä, mihin minkäkin toimielimen
rahat menevät.

Vimpelin kunnan tekninen toimi näyttäytyy monelle valtuutetulle monimut-
kaisena ja henkilöstömäärältään suurena organisaationa. Henkilöstön toi-
menkuvat ja vastuualueet ovat vähintäänkin epäselvät ja edellä mainittujen
seikkojen perusteella onkin mielestämme aiheellista kysyä, onko Vimpelin
kunnan tekninen toimi järjestetty nykyiset taloudelliset realiteetit  huomioi-
den tehokkaimmalla mahdollisella tavalla?

Näillä perusteille me allekirjoittaneet vaadimme, että Vimpelin kunnan tek-
ninen toimi esittää vastuualueeltaan kattavan selvityksen siitä, mitkä ovat
kunkin työntekijän toimenkuvat ja vastuualueet. Tämän jälkeen kunnanhal-
lituksen on syytä kriittisesti tarkastella annettuja tietoja ja tutkia mahdollis-
ten päällekkäisyyksien poistamiseksi sekä toiminnan tehostamiseksi.” 

Toimenpiteet:
Aloite lähetettiin kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.
Kunnanhallitus käsitteli aloitetta kokouksessaan 18.2.2019 ja lähetti aloit-
teen teknisen lautakunnan valmisteltavaksi.

Tekninen lautakunta 19.2.2020 § 12

Tekninen toimi siirtyi vuoden 2017 alusta Vimpelin kunnan organisaatioon. 
Muutosvaiheessa kuntaan rekrytoitiin uusi tekninen johtaja. Rekrytointiin 
jouduttiin pian uudestaan ja nykyinen tekninen johtaja on ollut toimessaan 
vuoden 2017 elokuusta lähtien. Kaksi toimistosihteeriä on eläköitynyt näi-
den vuosien aikana. Ja tilalle on rekrytoitu vain yksi ja toimenkuvia on 
muutettu niin, että sama htv on säilynyt. Järvi-Pohjanmaan aikaiset toimin-
nat ja tavat sekä johtajavaihdokset näyttäytyvät varmasti kuntalaisille ja 
valtuutetuille sekavana johtamisena sekä toimimattomuutena. Näistä suu-
rista muutoksista on kuitenkin eniten kärsinyt henkilöstö. Nyt tilanteeseen 
on puututtu ja toimintaa kehitetty mm. henkilöstön koulutuksilla, työajan 

12 §
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seurannalla, työkuvien tarkistuksilla, tyky-päivillä. Hyvinvoiva henkilöstö on 
suurin voimavara mitä työnantajalla voi olla! 

Teknisellä toimella toimistohenkilöstöä on erittäin vähän. Kaksi toimistosih-
teeriä, joiden työnkuviin kuuluvat mm. vesi- ja viemärilaskutus sekä liitty-
missopimukset ja liittymislaskutus, rakennusvalvonnan sihteerin tehtävät, 
ympäristötoimen toimistotehtäviä myydään 10 % Alajärven kaupungille, 
teknisen lautakunnan- sekä vapaa-aikalautakunnan vaatimat tehtävät, 
yleislaskutus, laskujen tiliöinti ja taloudenseuranta, työsopimusten valmis-
telu, useamman ohjelman vastuuhenkilö/pääkäyttäjän tehtävät, päivittäi-
nen asiakaspalvelu, muut esimiehen määräämät tehtävät. Vertailun vuoksi 
Vimpelin kunnassa on viemäriliittyjiä suunnilleen yhtä paljon kuin Alajärven
kaupungilla noin 1400 kpl:tta. 

Ympäristösihteerin työpanos Vimpeliin on 23 % (asukasluvun suhteessa 
Alajärven kanssa). Lisäksi hänen tehtäväkuvaansa Vimpelissä kuuluu työ-
suojelupäällikön tehtävät. 

Kiinteistönhuoltoesimies toimii esimiehenä kaikille ammattimiehille. Lisäksi 
hänen toimenkuvaansa kuuluvat mm. työ- ja rakennuskohteiden toteutuk-
sen valvonta sekä johtotehtävät. Lisäksi työtehtäviin kuuluu tie- ja yleisten 
alueiden kunnossapidosta. Vimpelin vuokra-asunnot Oy:n tekninen isän-
nöinti on siirtynyt teknisen toimen hoidettavaksi. Tähän sisältyi myös tekni-
nen henkilö. Vuokra-asunnoilla on menossa kymmenvuosi suunnitelman 
mukaiset peruskorjaustoimet. 

Laitoshuoltajia on 12 kpl sekä yksi tiimivastaava noin 50 % työpanoksel-
laan. Keittiöhenkilöstöä on 8 kpl ja heillä oma esimies, joka on myös tuotta-
vassa työssä. 

Näiden kaikkien esimiehenä toimii tekninen johtaja. Hän vastaa lisäksi kun-
nan lakisääteisestä rakennustarkastuksesta, kunnan omien rakennusten 
kunnosta ja uusien kohteiden suunnittelusta ja toteuttamisesta. Lisäksi tie-
hankkeiden, -korjausten ym. suunnittelu ja toteutus kuuluvat hänen vas-
tuulleen sekä kaavoituksen käynnistys ja loppuun saattaminen. Investoin-
tien suunnittelu ja toteutus sekä Vimpelin kunnan infran kehittäminen. 
Myös Vimpelin vuokra-asunnot Oy:n tekninen isännöinti kuulu työtehtäviin. 
Työnkuva on laaja ja yhden henkilön haastava hallita.

Henkilöstön tehtäviä on pyritty kehittämään myös henkilöstön jaksamista 
ajatellen. Tämän vuoksi tekniselle toimelle on palkattu vuodeksi 2020 alus-
ta rakennusmestari valvomaan rakennettavia kohteita sekä esimiestehtä-
viin. 

Liikenne- ja viestintävirasto on määrännyt verkkoinfrastruktuurin yhteisra-
kentamista ja –käytöstä annetun lain tarkoittamaan keskitettyyn tietopistee-
seen toimitettavien tietojen riittävä tarkkuustaso ja yhteentoimivuus. Mää-
räyksen tarkoituksena on edistää verkkojen yhteisrakentamista ja –käyttöä 
sekä vähentää maanrakennustöistä verkkoinfrastruktuurille aiheutuvia vau-
rioita. Vuoden 2020 loppuun mennessä mm. viemäri- ja vesijohtoverkoston
sijaintitiedot tulee löytyä sijaintitietopalvelu.fi –palvelusta. 

Tekninen lautakunta 19.02.2020
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Vimpelin kunnan hallintosäännön § 15 mukaan toimialajohtaja vastaa toi-
mialansa toiminnasta sekä johtaa ja kehittää toimintaa kunnanhallituksen, 
kunnanjohtajan ja lautakunnan alaisuudessa. Toimialajohtaja päättää toi-
mialansa sisäisestä työnjaosta ja työvoiman käytöstä. 

hallintosäännön 39 §:n mukaan toimialajohtaja päättää työsopimussuhtei-
sen henkilöstön valinnasta. Tehtäväkuvauksen vahvistaa toimialajohtajien 
osalta kunnanjohtaja. Tehtäväkuvauksen vahvistaa muun henkilöstön 
osalta toimialajohtaja. 

Valmistelija: ympäristösihteeri Kirsi Syynimaa, kirsi.syynimaa(at)vimpeli.fi,
044 2970 364
tekninen johtaja Ville Karjalainen, ville.karjalainen(at)vimpeli.fi, 
040 651 7191

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta antaa seuraavanlaisen vastineen kunnanhallitukselle: 
Lautakunta näkee hyvänä tehdyn toimenkuvien tarkastelun ja työnkuvien 
päivittämisen. Näin työnkuvista saadaan selkeämmät ja toiminnasta tehok-
kaampaa. Tämä työ on edelleen kesken ja toimiala kehittää toimintaansa 
vastaisuudessaankin. 

Tekninen lautakunta

Tekninen lautakunta 19.02.2020
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D/17/10.03.01.04/2020

VALTUUSTOALOITE / VESIMITTARILUKEMA ILMOITUKSESTA SÄHKÖISESTI

Valtuutettu Jyrki Niemi jätti 17.12.2018 valtuustoaloitteen:

” Valtuustoaloite vesimittarilukema ilmoituksesta sähköisesti
Useimmissa Suomen kunnassa/kaupungissa on jo käytössä sähköinen ve-
simittarin lukeman ilmoitus kulutus -webin kautta. Sen kautta pääsee ilmoit-
tamaan vesimittarin lukeman ja selaamaan mm. kiinteistön vedenkulutus-
historiaa. Lisäksi on mahdollista myös lähettää palautetta vesi- ja viemäri-
laitokselle. Palveluun sisäänkirjautumiseen tarvitsee vesilaskusta kulutus-
paikan numeron ja mittarinumeron, niin pääsee ilmoittamaan omat lukemat
sähköisesti. Ei siis tarvitse erillisiä käyttäjätunnuksia ja salasanoja.

Esitämmekin, että Vimpelin kunnalle ilmoitettavat vesimittarilukemat voisi
jatkossa  ilmoittaa  ensisijaisesti  sähköisesti  esimerkiksi  edellä  mainitulla
web-pohjaisella ohjelmalla. Rinnalla tulee toki säilyttää mahdollisuus ilmoit-
taa perinteisellä ilmoituskortilla postitse tai ilmoittamalla suoraan puhelimit-
se vastuuhenkilölle. Sähköpostitse tehtävät ilmoitukset voisi jo unohtaa ko-
konaan.”

Aloitteet päätettiin lähettää kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

Toimenpiteet:
Kunnanhallitus lähetti kokouksessaan 14.1.2019 aloitteen tekniselle lauta-
kunnalle valmisteltavaksi.

Vimpelin  kunnan tekninen toimi on pyytänyt  palveluntarjoaja CGI:ltä tar-
jouksen  Kulutus-Webin  käyttöönotosta  18.2.2019.  Ohjelma  ja  sen  käyt-
töönotto maksaisi 4.400 €, lisäksi ylläpidosta peritään 70 €/kk. Mahdolliset
lisätyöt laskutetaan palveluhinnaston mukaan. Tarjoushinnat ovat verotto-
mia ja hintoihin lisätään kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukai-
set verot ja maksut. Tarjous on voimassa 6 kk päiväyksestä.

Kulutus-Web tarjoaa asiakkaille mahdollisuuden sähköiseen kanssa käymi-
seen vesihuoltolaitoksen kanssa. Ohjelman kautta pystyy ilmoittamaan ve-
simittarilukeman sähköisesti, seuramaan oman kulutuspisteen kulutushis-
toriaa ja ottamaan yhteyttä tai antamaan palautetta vesihuoltolaitokselle. 

Tekninen lautakunta on käsitellyt aloitetta kokouksessaan 10.4.2019 ja to-
dennut, ettei teknisellä lautakunnalla ei ole talousarviossa varattu määrära-
haa sähköisen järjestelmän hankintaa varten. Lautakunta päätti siirtää säh-
köisen  vesimittari-ilmoitusjärjestelmän  jatkoselvittelyyn  vuoden  2020  ta-
lousarvion käsittelyn yhteyteen.

Kunnanhallitus 23.4.2019 hyväksyi teknisen lautakunnan esityksen ja mer-
kitsi aloitteen käsittelyvaiheen tiedoksi. 
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Tekninen lautakunta 19.2.2020 § 13

KulutusWebin käyttöönottoon varattiin rahaa vuoden 2020 talousarvioon. 
Ohjelmasta annettuun tarjoukseen pyydettiin lisäaikaa, jolloin tilaus ja käyt-
töönotto onnistuisivat vuoden 2020 puolella. Ohjelma on tilattu palveluntar-
joajalta ja alustava käyttöönotto sovittu Huhti-Kesäkuun aikana. Kulutus-
Web otetaan virallisesti käyttöön vuoden 2020 mittarienluentaan ja sen 
käyttämisestä ohjeistetaan asiakkaita kuntatiedotteessa sekä mittarinluku-
kortissa.

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta merkitsee asian tiedokseen ja esittää kunnanhallituk-
selle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että valtuustoaloite on loppuun käsi-
telty.

Tekninen lautakunta

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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D/24/02.08.00.00/2020

JÄTEVEDENPUHDISTAMON RUUVIKUIVAIMEN SANEERAUS

Vimpelin kunnan tekninen toimi on pyytänyt urakkatarjouksia Vimpelin jäte-
veden puhdistamon ruuvikuivaimen saneerauksesta. Urakkaan on varattu 
yhteensä 180 000 euron määräraha investointiosassa, joka sisältää myös 
kalkitusjärjestelmän saneerauksen.

Tarjouspyyntö on toimitettu kahdelle laitetoimittajalle 30.12.2019. Tarjouk-
sen viimeinen jättöpäivä oli perjantai 10.1.2020 klo 14.00 mennessä. Toi-
nen laitetoimittajista pyysi jatkoaikaa tarjouksen jättämiselle ennen tarjouk-
sen viimeistä jättöpäivää. Tarjousten avaus suoritettiin 23.1.2020 klo 
14.00. Määräaikaan mennessä tuli kaksi tarjousta

Tarjoukset esitetään kokouksessa.

Tekninen johtaja

Esitys annetaan kokouksessa.

Tekninen lautakunta

Tiedotusvastuu: Tekninen johtaja Ville Karjalainen,
   ville.karjalainen(at)vimpeli.fi, 040 651 7191
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D/25/02.08.00.00/2020

VIMPELIN VIEMÄRILAITOKSEN IMUPAINEVAUNUN HANKINTA

Vimpelin kunnan tekninen toimi on pyytänyt tarjouksia Vimpelin viemärilai-
toksen imupainevaunun hankinnasta. Traktorin lisälaitteille on varattu 30 
000 euron määräraha investointiosassa.

Tarjouspyyntö on toimitettu kolmelle laitetoimittajalle. Tarjousten avaus 
suoritettiin 13.2.2020 klo 13.00. Määräaikaan mennessä tuli kolme tarjous-
ta.

Tarjoukset esitetään kokouksessa.

Tekninen johtaja

Esitys annetaan kokouksessa.

Tekninen lautakunta

Tiedotusvastuu: Tekninen johtaja Ville Karjalainen,
   ville.karjalainen(at)vimpeli.fi, 040 651 7191
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D/27/02.02.02.00/2020

INVESTOINTIEN TOTEUMA 1.1.-31.12.2019

Vimpelin kunta on varannut vuoden 2019 investointeihin 1 548 700 euroa. 
Investointien toteumaa käsiteltiin 20.11.2019 teknisen lautakunnan ko-
kouksessa, jossa tuotiin esille kohteet, joissa oli määrärahan ylityksiä/ali-
tuksia. Vuoden 2019 reskontra on suljettu, joten kaikki kustannukset kos-
kien v. 2019 investointeja ovat nyt kirjattu. Tekninen toimi hakee ylitys/ali-
tusoikeutta vielä seuraaville kohteille:

91324 Metsätarhan päiväkodin katon korjaus, varattu 50 000 euroa. To-
teutunut 64 300 euroa. Ylitys on n. 14 300 euroa. Ylitys johtuu talvityön li-
sästä sekä ylimääräisistä töistä.

91329 Liikuntahallin peruskorjaus, varattu määräraha 10 000 euroa. To-
teutunut 2 100 euroa. Alitus 7 900 euroa. Kustannukset matalammat kuin 
arvioitu.

91338 Päiväkoti Piipari, varattu määräraha 0 euroa. Ylitys tulojen osalta 
34 147 euroa. Vesivahingon vakuutuskorvaus.

91517 Intervalliosaston peruskorjaus, varattu määräraha 20 000 euroa 
ja lisämääräraha 600 000 euroa, yhteensä 620 000 euroa. Kustannukset 
yhteensä n. 400 400 euroa, alitus n 219 600 euroa. Arvioidut kustannukset
eivät toteutuneet vuonna 2019. Huomioidaan vuoden 2020 investointiosas-
sa.

91409 Opastekyltit, varattu 20 000 euroa. Toteutunut 17 100, alitusta n. 2 
900 euroa.

91411 Valokuituverkosto, määräraha 10 000 euroa. Toteutunut 2 500 eu-
roa. Alitusta 7 500 euroa. Valokuituverkoston laajentamiseen ei ollut tarvet-
ta.

91482 Saarikentän alueen kehittäminen + suunnittelu, määräraha 
65 000 euroa. Toteutunut n. 57 100 euroa. Alitusta 7 900 euroa. Investoin-
tia on tarkoitus jatkaa vuonna 2020.

91538 Kantatie 68 peruskorjaus, varattu määräraha 250 000 euroa. Mää-
rärahaa pienennetty 150 000 euroa, eli jäljelle jäänyt 100 000 euroa. To-
teutunut 0 euroa. Hanke toteutuu vasta 2020.

91540 Koirapuisto, varattu määräraha 10 000 euroa. Alitus 10 000 euroa.
Hanke toteutuu 2020.

91420 Metsätarhan päiväkodin teollinen astianpesukone varattu mää-
räraha 10 000 euroa. Toteutunut 4 650 euroa. Alitus 5 350 euroa.

91901 Varavesijärjestelmä varattu määräraha 10 000 euroa. Alitus 
10 000 euroa. Suunnitelmat eivät vielä valmistuneet.
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91721 Viemäriliittymien rakentaminen, varattu määräraha 15 000 euroa.
Lisämääräraha 10 000 euroa, yhteensä 25 000 euroa. Toteutunut 46 900 
euroa. Ylitystä 21 900 euroa. Lakimuutoksen myötä viemäriliittyjien määrä 
kasvoi huomattavasti.

91744 Puhdistamon saneeraus, varattu 150 000 euroa, määrärahaa pie-
nennetty 4 000 euroa. Toteutunut 150 200 euroa. Ylitys 4 200 euroa.

91751 Viemäriverkoston laajentaminen varattu määräraha 15 000 eu-
roa. Toteutunut 24 400 euroa. Ylitystä 9 400 euroa. Lakimuutoksen myötä 
viemäriliittyjien määrä kasvoi huomattavasti.

Oheismateriaalina taulukko investointien toteutumisesta.

Kokonaisuudessa teknisen investointiosa on jäänyt alle varatun määrära-
han.

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kun-
nanvaltuustolle, että teknisen lautakunnan investointiosan talousarviopoik-
keamat 2019 hyväksytään.

Tekninen lautakunta

Tiedotusvastuu: Tekninen johtaja Ville Karjalainen, 040 651 7191
   ville.karjalainen(at)vimpeli.fi

Tekninen lautakunta 19.02.2020
Kokouspäivämäärä Sivu
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MUUT ASIAT
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